・002【着荷の通知】

ＴＹＩ７９着荷のご通知

拝啓 時下ますますご盛業の由大慶に存じます。平素は並々ならぬお引き立てを

賜り恐縮の至りです。
さて、８月１２日付で発送通知をいただきました標記商品が、本日８月１４日、

無事当営業所に着荷。早速検収したところ全品問題なく、確かに受領いたしまし

たのでお知らせいたします。
なお、物品受領書を同封しましたのでご検収ください。
取り急ぎ、着荷のご通知まで。                 敬具

同封書類  物品受領書 １ 通
                               以上